



Հավելված 1
22 ֆինանսների նախարարի
0, հոկտեմբերի 2013 թվականի 896 Ն հրահանգի

Հաստատում եմ
Սյունիքի մարզի «**Դաստակերտի միջնակարգ դպրոց**»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Ս. Ապրեսյան

2021թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

19.02.2021թ.

Պատվիրատու **„Դաստակերտի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ**
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Օրագիրը Հանրակրթական ուսուցում
Անվանումը՝ **Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների ձեռք բերում**

Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր

Գնման առարկայի		գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը դրամ	Քանակ ը	Ընդամենը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	12	30,00
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	1	0,45
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	1	0,90
30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ 3	ՄԱ	տուփ	200	10	2,00
30197321	Կարիչ /մինչև 20 թերթի համար/	ՄԱ	հատ	700	1	0,70
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
30192230	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	2	0,10
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր. միջին	ՄԱ	տուփ	100	3	0,30
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	3	0,45
30192121	Գրիչ գելիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
39263420	Ամրակ, մետաղյա	ՄԱ	տուփ	150	3	0,45
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150	3	0,45
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	60	2	0,12
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	80	2	0,16
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	տուփ	200	2	0,40
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	1	0,15
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվացքու	ՄԱ	հատ	450	2	0,90
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1,50
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	2	0,50

30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, C.I	ՄԱ	հատ	120	3	0,36
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1000	1	1,00
30199238	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	5	0,10

50,39

31685000	Երկարացման լար / երեք տեղանոց5մ/	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
31531210	Էլ. Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
39837000	Ավել բակի	ՄԱ	հատ	700	10	7,00
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	12	12,00
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1,20
39831283	Հատակի մաքրման լար	ՄԱ	հատ	800	12	9,60
39513200	Անձեռոցիկ թղթե, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	15	2,25
39224340	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
39831245	Հեղուկ օճառ /5լ/	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
39221300	Ջրաման	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
39831240	Մաքրող նյութեր/ռախշա/	ՄԱ	հատ	400	15	6,00
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
31684400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	12000	2	12,00
	զուգարանի միջուկ	ՄԱ	հատ	3200	3	6,4
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
39831240	Հատակը մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	800	15	12,00
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
39831281	Ապակի մաքրման լար	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
39831274	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	12	12,00
39224333	Դույլ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
39224331	Դույլ պլաստմանե	ՄԱ	հատ	700	5	3,50
18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	զույգ	350	20	7,00
39831242	Լվացքի փոշի/450գր/	ՄԱ	հատ	380	8	3,04
38931200	Սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	150	8	1,20
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
44521100	Եվրոպական դռների բռնակներ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
44511110	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1900	1	1,90
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
31221200	Բազմավարդակ եղանիկով	ՄԱ	հատ	800	3	2,40
						167,59
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	330	9	2,97
24451140	Ալկոհոլ /5 լ/	ՄԱ	հատ	10000	6	60,00
18421140	Ձեռնոց բժշկական/50զույգ/	ՄԱ	տուփ	6000	1	6,00
15911100	Սպիրտ բժշկական /5լ/	ՄԱ	հատ	3000	5	15,00
						83,97

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ			50,00
6511000	Աղբահանություն	ՄԱ	տարի			25,80
65210000	Ջեռուցման ծառայութ. վառելիք/	ՄԱ	խ/մ	25000	36	900,00
72400000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	տարի	5500	12	66,00
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ՄԱ	տարի			10,40
92420000	Հայտարարության գումար	ՄԱ	հատ	6000	8	48,00
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	5	20,00
99600001	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
72261160	ՀՄ հաշվ.ծրագրի տարեկան սպասարկո	ՄԱ	դրամ		1	105,00
						1235,20